РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН»
	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
«ТУРОЧАК АЙМАК»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	JОП

от 25 января 2019 года № 18

Об утверждении порядка осуществления органами муниципального
финансового контроля, являющимися органами (должностными лицами) Администрации муниципального образования «Турочакский район»,
контроля за соблюдением Федерального закона "О контрактной системе
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд"

В соответствии с частью 11.1 статьи 99 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ, приказом Федерального казначейства  от 12 марта 2018 г. N 14н «Об утверждении общих требований к осуществлению органами государственного (муниципального) финансового контроля, являющимися органами (должностными лицами) исполнительной власти субъектов Российской Федерации (местных администраций), контроля за соблюдением Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления органами муниципального
финансового контроля, являющимися органами (должностными лицами) Администрации муниципального образования «Турочакский район», контроля за соблюдением Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (далее - Порядок).
[bookmark: _GoBack]        2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте в сети «Интернет».
         3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Подоляк О.М. - заместителя главы Администрации муниципального образования "Турочакский район" по экономике, финансам и имущественным отношениям.

ВРИО главы Администрации муниципального
образования «Турочакский район»	            				В.П.Харавлев